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Sara Ahmed 14 Mayıs’ta İstanbul’da
 

Akademik çalışmalarıyla toplumsal cinsiyet çalışmaları, feminist ve queer teori, eleştirel ırk

teorisi gibi pek çok alanı şekillendirmiş, kitap ve makaleleri çok sayıda dile çevrilmiş olan

dünyaca ünlü akademisyen ve yazar Sara Ahmed, SU Gender’ın davetlisi olarak konuşma

yapmak üzere İstanbul’a geliyor. Zeynep Gülru Göker ve Cenk Özbay’ın moderatörlüğünde

Sara Ahmed, “Hayır! Şikayet Sanatı ve Aktivizmi” başlığıyla yeni kitabı üzerine konuşma

yapacak. Ardından izleyicilerden gelecek sorular çerçevesinde bir tartışma

gerçekleştirilecek. Etkinlik 14 Mayıs Çarşamba günü saat 17.00’da Salt Galata

Oditoryum’da yapılacak.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Başvuruları Açıldı
 

SU Gender olarak demokrasi, akademik özgürlük, toplumsal cinsiyet eşitliği ve feminizm

alanlarında öncü çalışmalar yapan Şirin Tekeli’nin anısına başlattığımız ödül, dokuzuncu

senesinde başvuruları bekliyor. Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı araştırmaları

desteklemek ve teşvik etmek amacıyla düzenlenen Şirin Tekeli Araştırma Ödülü ile bu

konularda araştırma yapanları bir araya getirecek bir alan açmayı umuyoruz. Bu yıl son

başvuru tarihi 7 Eylül 2025 olan ödüle dair detaylı bilgi için tıklayın.
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Başvuruları Açıldı
 

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü, 2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız,

arkadaşımız, sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal

Bilimler Fakültesi'nin de desteğiyle SU Gender tarafından verilen bir makale ödülüdür.

2010 yılından bu yana verilen ödülün amacı, Türkiye üzerine toplumsal cinsiyet odaklı

araştırmaları desteklemek ve genç araştırmacıları teşvik etmektir. Yüksek lisans ve doktora

öğrencileri ile yüksek lisans derecesini son iki yıl içerisinde almış araştırmacılara açık olan

ödüle bu yılki son başvuru tarihi 1 Eylül 2025'tir. Başvuru koşulları ile ilgili detaylı bilgiye

ulaşmak için tıklayın.

Kültürel Çalışmalar ve SU Gender Ortak Etkinlikleri Devam Ediyor
 

16 Nisan’da SU Gender ile Cultural Studies Speaker Series ortak etkinliğinde Dagmar

Nared, ''Can Romantic Love and Catastrophe Co-Exist?: Dating in post-earthquake Hatay''

başlıklı araştırmasını sundu. Etkinlik 16 Nisan Çarşamba günü FASS 2034 no'lu salonda

hibrit olarak gerçekleşti. SU Gender’da Erasmus+ programı kapsamında stajını yapan

Univercity of Ljubljana doktora öğrencisi olan Dagmar Nared saha çalışmasını Hatay’da

yürütüyor.

 

ACCTING Projesi Yeni Politika Önerileri Yayınladı
 

Avrupa Birliği Horizon 2020 kapsamında üç yılı aşkın süredir yürütülen AdvanCing
behavioral Change Through an INclusive Green deal (Kapsayıcı bir Yeşil Mutabakat ile
Davranış Değişiklği Yolunda) projesi sona yaklaşırken, yedi tane yeni politika önerisi metni
yayınladı. Bu metinler, Yeşil Mütabakat politikalarının kırılganlaştırılmış gruplar üzerindeki
etkilerinden yola çıkarak, ulaşım, iyi hal, müşterekler gibi yeşil dönüşümün farklı
alanlarında kapsayıcılığı ve sosyal adaleti geliştirmeye yönelik öneriler sunuyor. Detaylı
bigiye ve politika önerilerine erişmek için bu sayfayı ziyaret edebilirsiniz.
 

Cenk Özbay Sakıp Sabancı Uluslararası Araştırma Ödülleri 2025
Kapsamında Makale Ödülü Almaya Hak Kazandı

 
Bu yılki teması “Dönüşen Dünya Düzeninde Değerleri Yeniden Tasarlamak: Neler
Korunmalı, Neler Yeniden Değerlendirilmeli ve Tanınmalı?” olan Sakıp Sabancı
Uluslararası Araştırma Ödülleri 2025 kapsamında Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal
Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi ve SU Gender üyesi Cenk Özbay "When Values
Skirmish" başlıklı makalesiyle ödüle layık görüldü. Diğer Makale ödülleri Uğur Aytaç ve
Vafa Ghazavi’ye verilirken, bu yılki Jüri Özel Ödülü’ne Institute Advanced Study’de UPS
Foundation Kürsüsü Profesörü, feminist siyaset teorisyeni ve toplumsal kuramcı Wendy
Brown layık görüldü.
 

Zeynep Gülru Göker Columbia Üniversitesi Sakıp Sabancı Center
for Turkish Studies’de Seminer Verdi

 
Zeynep Gülru Göker 18 Nisan’da Columbia Üniversitesi Sakıp Sabancı Center for Turkish
Studies’de “A Feminist Rethinking of Republicanism at the Start of Turkey’s Second
Century” başlıklı bir konuşma yaptı.
 

Nelere Katıldık?

 

Mor Sertifika Programı'ndan Melike Boz Akarslan 8 Nisan’da çevrimiçi gerçekleşen
SEÇBİR ve Öğretmen Ağı işbirliğinde düzenlenen "Eleştirel Erkeklik Çalışmaları:
Şiddetsiz Erkeklik Mümkün mü?" etkinliğine katıldı. Murat Göç, Türkiye’deki eleştirel
erkeklik çalışmalarını gündeme aldığı bu etkinlikte şiddetsiz erkeklik üzerine
konuştu.
Mor Sertifika Programı'ndan Melike Boz Akarslan 20 Nisan’da Arter’de Öğretmen
Ağı tarafından düzenlenen Öğretmen Esenliği Zirvesi’ne katıldı. Öğretmen esenliğini
etkileyen unsurlar, esenliğin göstergeleri gibi konular üzerine konuşulan etkinlikte
kişilerin esenliğine katkı sunmak amacıyla mindfulness uygulamaları yapıldı ve
öğretmenlerin esenliğine örnek hikayeler sunuldu.
SU Gender ekibi olarak Sabancı Center’da 10 Nisan’da düzenlenen Sakıp Sabancı
Uluslararası Araştırma Ödülleri Törenine ve 17 Nisan’da düzenlenen Sabancı
Vakfı’nın 50. yıl resepsiyonuna katıldık.
29 Nisan’da Begüm Acar British Council ev sahipliğinde düzenlenen WOW - Dünya
Kadınları Festivali İstanbul Networking etkinliğine katıldı.
Mor Sertifika Programı olarak 25 Nisan'da Suna'nın Kızları tarafından düzenlenen II.
Kız Çocuk Odaklı Tasarım Konferansı'na katıldık. Kız çocuk odaklı tasarım, kız
çocuklarının kendi hayatlarının özneleri olabilmeleri, insan onuruna yakışır
programlar geliştirme süreçleri üzerine konuşulan konferansta çeşitli kurumlardan
ulusal ve uluslararası kız çocuk odaklı tasarlanan program örnekleri paylaşıldı.
 

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı
 
Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 3. Uluslararası Konferansı 6-7 Aralık’ta İstanbul’da.
Konferansla ilgili detayları incelemek için web sitesini ziyaret edebilirsiniz?
 

Express2 Konferansı Mayıs'ta İstanbul'da
 
28-30 Mayıs tarihlerinde Karaköy Minerva Han’da gerçekleşecek olan AB Ufuk Avrupa
projesi EXPRESS2 Konferansı, “Yeni Bir AB Sosyal Sözleşmesini Birlikte Şekillendirmek”
teması etrafında farklı ülkelerden akademisyenleri ve uzmanları bir araya getiriyor.
Toplumsal cinsiyet, popülizm, dijitalleşme, pandemi ve iklim krizi gibi başlıklar çerçevesinde
Avrupa Birliği’nin sosyal sözleşmesinin yeniden ele alınacağı konferansın açılış
konuşması, Prof. Meltem Müftüler-Baç tarafından “Avrupa Birliği’nin Güvenlik Ortamı:
Stratejik Ortaklar” başlığıyla yapılacak. Konferans, Avrupa’nın karşı karşıya olduğu çok
katmanlı krizleri sosyal sözleşme perspektifiyle tartışmaya açmayı hedefliyor.
 

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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